
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять четверта сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

23.06.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1660 
 
Про усний депутатський запит 
Фурмана Романа Мироновича 
 

Відповідно до статей 26, 49, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», Регламенту 
роботи Виноградівської міської ради восьмого скликання, заслухавши усний депутатський 
запит Фурмана Романа Мироновича, міська рада в и р і ш и л а: 
 

1. Підтримати усний депутатський запит Фурмана Романа Мироновича щодо 
необхідності взяття під контроль питання стосовно запуску дошкільного закладу освіти в          
с. Дротинці. Зважаючи на те, що на сьогодні садочок у селі побудований та забезпечений усім 
необхідним: іграшками, меблями, кухнею тощо, заклад – не функціонує. Місцеві жителі, 
батьки, постійно нарікають на те, що садочок є, облаштований, а діти не мають можливості 
його відвідувати. Наразі в населеному пункті близько 100 дітей потребують навчання й 
виховання у дошкільному закладі.  

2. Направити дане рішення для розгляду до відділу освіти, молоді та спорту 
Виноградівської міської ради.  

3. Відділу освіти, молоді та спорту Виноградівської міської ради інформувати депутата 
Фурмана Р.М. та міську раду про розгляд депутатського запиту у місячний термін.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань з 
питань освіти, культури, туризму, молоді і спорту. 

 

 
 

Міський голова                                                                                                  Степан БОЧКАЙ 
 

 


	4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань з питань освіти, культури, туризму, молоді і спорту. 

